ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

[bookmark: _Hlk185950634]О признании утратившим силу постановления администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 04 октября 2021 г. № 1600 «Об утверждении Порядка отбора и изучения кандидатов, претендующих на замещение должности, отнесенной к высшей группе должностей муниципальной службы в администрации Петровского городского округа Ставропольского края»

Администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 04 октября 2021 г.    № 1600 «Об утверждении Порядка отбора и изучения кандидатов, претендующих на замещение должности, отнесенной к высшей группе должностей муниципальной службы в администрации Петровского городского округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края Петрича Ю.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского муниципального округа».

Глава Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Н.В.Конкина